
Seletva Nord Lovolo 85 Junior - Prove Ufciali

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 208 ALVISI N. 1:52.359
Migliore

1 2:10.392 11:52:05.529

2 1:58.815 11:54:04.344

3 1:57.686 11:56:02.030

4 2:11.100 11:58:13.130

5 2:10.322 12:00:23.452

6 1:52.359 12:02:15.811

7 2:30.859 12:04:46.670

8 2:04.783 12:06:51.453

9 1:52.439 12:08:43.892

10 2:20.360 12:11:04.252

 Po. 2 - # 281 CRACCO D. + 01.364
Dif. Primo

1 2:04.768 11:52:02.027

2 1:57.042 11:53:59.069

3 1:55.811 11:55:54.880

4 1:53.723 11:57:48.603

5 1:55.266 11:59:43.869

6 2:52.432 12:02:36.301

7 2:00.138 12:04:36.439

8 1:58.347 12:06:34.786

9 1:59.528 12:08:34.314

10 2:32.825 12:11:07.139

 Po. 3 - # 424 GREGOIRE D. + 01.987
Dif. Primo

1 2:09.720 11:51:59.838

2 1:58.458 11:53:58.296

3 1:58.639 11:55:56.935

4 1:57.293 11:57:54.228

5 1:55.561 11:59:49.789

6 1:56.347 12:01:46.136

7 1:54.346 12:03:40.482

8 2:28.880 12:06:09.362

9 1:54.849 12:08:04.211

10 2:06.015 12:10:10.226

 Po. 4 - # 211 PINI R. + 03.999
Dif. Primo

1 2:12.295 11:52:03.633

2 1:58.534 11:54:02.167

3 1:58.451 11:56:00.618

4 1:56.619 11:57:57.237

5 1:57.120 11:59:54.357

6 3:00.759 12:02:55.116

7 2:01.135 12:04:56.251

8 1:57.025 12:06:53.276

9 1:56.358 12:08:49.634

10 1:56.378 12:10:46.012

 Po. 5 - # 499 HEITINK D. + 04.416
Dif. Primo

1 2:04.401 11:51:56.134

2 1:59.270 11:53:55.404

3 2:00.640 11:55:56.044

4 1:59.280 11:57:55.324

5 1:57.827 11:59:53.151

6 1:58.448 12:01:51.599

7 1:56.775 12:03:48.374

8 1:58.648 12:05:47.022

9 1:58.663 12:07:45.685

10 2:00.476 12:09:46.161

 Po. 6 - # 745 GAZZEA C. + 05.094
Dif. Primo

1 2:06.994 11:52:04.920

2 1:58.715 11:54:03.635

3 2:01.226 11:56:04.861

4 2:04.427 11:58:09.288

5 1:57.453 12:00:06.741

6 2:19.333 12:02:26.074

7 1:59.044 12:04:25.118

8 3:04.769 12:07:29.887

9 1:59.233 12:09:29.120

10 2:18.874 12:11:47.994

 Po. 7 - # 11 ZIEMER E. + 05.474
Dif. Primo

1 2:08.520 11:52:04.559

2 2:00.677 11:54:05.236

3 1:59.230 11:56:04.466

4 1:57.833 11:58:02.299

5 1:57.872 12:00:00.171

6 2:02.860 12:02:03.031

7 1:59.663 12:04:02.694

8 2:07.254 12:06:09.948

9 1:59.437 12:08:09.385

10 2:02.908 12:10:12.293

 Po. 8 - # 81 GARATTONI M. + 05.795
Dif. Primo

1 2:08.727 11:52:06.971

2 2:02.136 11:54:09.107

3 2:01.787 11:56:10.894

4 2:01.946 11:58:12.840

5 2:01.044 12:00:13.884

6 1:58.154 12:02:12.038

7 2:44.011 12:04:56.049

8 2:05.808 12:07:01.857

9 1:58.367 12:09:00.224

10 1:58.450 12:10:58.674

 Po. 9 - # 246 VERDEROSA G. + 06.447
Dif. Primo

1 2:13.236 11:52:13.461

2 2:05.611 11:54:19.072

3 2:02.882 11:56:21.954

4 2:13.234 11:58:35.188

5 2:00.945 12:00:36.133

6 2:20.893 12:02:57.026

7 2:00.043 12:04:57.069

8 3:42.753 12:08:39.822

9 1:58.806 12:10:38.628

 Po. 10 - # 111 LANDOLFI P. + 07.900
Dif. Primo

1 2:14.295 11:52:14.976

2 2:06.923 11:54:21.899

3 2:01.134 11:56:23.033

4 2:01.401 11:58:24.434

5 2:02.516 12:00:26.950

6 2:00.951 12:02:27.901

7 2:01.583 12:04:29.484

8 2:09.508 12:06:38.992

9 2:52.186 12:09:31.178

10 2:00.259 12:11:31.437

 Po. 11 - # 390 FRANCHINI M. + 08.413
Dif. Primo

1 2:13.726 11:52:16.893

2 2:07.335 11:54:24.228

3 2:01.006 11:56:25.234

4 2:02.096 11:58:27.330

5 2:02.921 12:00:30.251

6 2:00.772 12:02:31.023

7 2:01.435 12:04:32.458

8 2:01.719 12:06:34.177

9 2:06.780 12:08:40.957

10 2:01.521 12:10:42.478

 Po. 12 - # 223 COGOLI G. + 11.247
Dif. Primo

1 2:23.218 11:52:25.138

2 2:10.535 11:54:35.673

3 2:06.254 11:56:41.927

4 2:06.283 11:58:48.210

5 3:57.056 12:02:45.266

6 2:04.787 12:04:50.053

7 2:22.292 12:07:12.345

8 2:03.606 12:09:15.951

 Po. 13 - # 931 PIGOZZO G. + 12.557
Dif. Primo

1 2:30.013 11:52:58.762

2 2:10.527 11:55:09.289

3 2:09.186 11:57:18.475

4 2:08.647 11:59:27.122

5 2:05.866 12:01:32.988

6 2:04.916 12:03:37.904

7 2:05.558 12:05:43.462

8 3:15.583 12:08:59.045

9 2:27.238 12:11:26.283

Fastest lap: 1:52.359 
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 Po. 14 - # 747 PITANTI S. + 12.654
Dif. Primo

1 2:36.876 11:53:08.370

2 2:15.596 11:55:23.966

3 3:15.592 11:58:39.558

4 2:10.432 12:00:49.990

5 2:14.375 12:03:04.365

6 2:09.573 12:05:13.938

7 4:08.468 12:09:22.406

8 2:05.013 12:11:27.419

 Po. 15 - # 324 PICCOLI M. + 13.396
Dif. Primo

1 2:17.883 11:52:22.723

2 2:09.126 11:54:31.849

3 2:07.563 11:56:39.412

4 2:11.116 11:58:50.528

5 2:06.857 12:00:57.385

6 2:07.528 12:03:04.913

7 2:51.844 12:05:56.757

8 2:05.755 12:08:02.512

9 2:34.908 12:10:37.420

 Po. 16 - # 584 VOS J. + 13.494
Dif. Primo

1 2:18.692 11:52:21.451

2 2:08.925 11:54:30.376

3 2:07.372 11:56:37.748

4 2:07.054 11:58:44.802

5 3:04.669 12:01:49.471

6 2:05.853 12:03:55.324

7 2:08.218 12:06:03.542

8 2:07.337 12:08:10.879

9 2:07.736 12:10:18.615

 Po. 17 - # 40 CABASS D. + 14.302
Dif. Primo

1 2:21.175 11:52:39.276

2 2:09.631 11:54:48.907

3 2:09.602 11:56:58.509

4 2:20.922 11:59:19.431

5 3:49.670 12:03:09.101

6 2:06.943 12:05:16.044

7 3:13.320 12:08:29.364

8 2:06.661 12:10:36.025

 Po. 18 - # 99 PARODI A. + 15.511
Dif. Primo

1 2:27.116 11:52:35.890

2 2:20.595 11:54:56.485

3 2:09.136 11:57:05.621

4 2:11.417 11:59:17.038

5 3:41.686 12:02:58.724

6 2:07.870 12:05:06.594

7 2:10.629 12:07:17.223

8 3:05.654 12:10:22.877

 Po. 19 - # 5 ZERBO T. + 15.809
Dif. Primo

1 2:25.540 11:52:59.918

2 2:14.454 11:55:14.372

3 2:08.168 11:57:22.540

4 2:08.948 11:59:31.488

5 2:10.563 12:01:42.051

6 2:17.461 12:03:59.512

7 2:54.755 12:06:54.267

8 2:11.317 12:09:05.584

9 2:08.206 12:11:13.790

 Po. 20 - # 311 CALANDRA L. + 16.076
Dif. Primo

1 2:27.139 11:52:48.418

2 2:11.097 11:54:59.515

3 2:20.539 11:57:20.054

4 2:13.563 11:59:33.617

5 6:40.247 12:06:13.864

6 2:08.670 12:08:22.534

7 2:08.435 12:10:30.969

 Po. 21 - # 44 ACCORSI E. + 16.364
Dif. Primo

1 2:29.873 11:52:37.659

2 2:21.501 11:54:59.160

3 2:14.506 11:57:13.666

4 2:08.723 11:59:22.389

5 2:09.292 12:01:31.681

6 2:09.143 12:03:40.824

7 2:19.008 12:05:59.832

8 2:08.894 12:08:08.726

9 2:12.168 12:10:20.894

 Po. 22 - # 712 ZIEMER T. + 17.183
Dif. Primo

1 2:21.316 11:52:40.257

2 2:11.937 11:54:52.194

3 2:11.275 11:57:03.469

4 2:12.786 11:59:16.255

5 2:13.214 12:01:29.469

6 2:16.881 12:03:46.350

7 2:09.542 12:05:55.892

8 2:12.107 12:08:07.999

9 2:09.712 12:10:17.711

 Po. 23 - # 101 GHEZZI N. + 17.967
Dif. Primo

1 2:37.963 11:53:14.210

2 2:15.816 11:55:30.026

3 2:10.326 11:57:40.352

4 2:12.380 11:59:52.732

5 2:13.940 12:02:06.672

6 5:32.298 12:07:38.970

7 2:13.036 12:09:52.006

 Po. 24 - # 22 MARTELLI A. + 18.045
Dif. Primo

1 2:24.536 11:52:56.903

2 2:20.341 11:55:17.244

3 2:18.052 11:57:35.296

4 2:16.773 11:59:52.069

5 2:24.226 12:02:16.295

6 3:20.999 12:05:37.294

7 2:11.828 12:07:49.122

8 2:10.404 12:09:59.526

 Po. 25 - # 69 BETTIGA V. + 19.091
Dif. Primo

1 2:25.819 11:52:37.516

2 4:38.612 11:57:16.128

3 2:18.977 11:59:35.105

4 2:18.621 12:01:53.726

5 3:50.512 12:05:44.238

6 2:11.450 12:07:55.688

7 2:16.338 12:10:12.026

 Po. 26 - # 91 FABBRI L. + 19.861
Dif. Primo

1 2:27.466 11:52:36.914

2 2:18.323 11:54:55.237

3 2:18.563 11:57:13.800

4 2:15.744 11:59:29.544

5 2:18.707 12:01:48.251

6 3:54.703 12:05:42.954

7 2:13.302 12:07:56.256

8 2:12.220 12:10:08.476

 Po. 27 - # 8 BERGAMASCO A. + 30.456
Dif. Primo

1 2:47.446 11:53:14.578

2 2:37.984 11:55:52.562

3 2:33.328 11:58:25.890

4 2:26.281 12:00:52.171

5 2:31.856 12:03:24.027

6 2:22.815 12:05:46.842

7 3:02.263 12:08:49.105

 Po. 28 - # 243 ORLANDO A. + 30.733
Dif. Primo

1 2:44.687 11:53:16.458

2 2:26.335 11:55:42.793

3 2:24.504 11:58:07.297

4 2:25.522 12:00:32.819

5 3:29.402 12:04:02.221

6 2:23.325 12:06:25.546

7 2:24.840 12:08:50.386

8 2:23.092 12:11:13.478

Fastest lap: 1:52.359 
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 Po. 29 - # 166 REGIS L. + 32.333
Dif. Primo

1 2:59.145 11:53:18.535

2 2:35.379 11:55:53.914

3 2:28.740 11:58:22.654

4 2:26.318 12:00:48.972

5 2:24.887 12:03:13.859

6 2:25.454 12:05:39.313

7 2:24.692 12:08:04.005

8 2:26.395 12:10:30.400

 Po. 30 - # 36 MARCOVICCHIO F.+ 33.038
Dif. Primo

1 2:44.878 11:53:11.111

2 2:32.210 11:55:43.321

3 2:27.478 11:58:10.799

4 2:27.999 12:00:38.798

5 2:28.588 12:03:07.386

6 2:25.397 12:05:32.783

7 2:27.272 12:08:00.055

8 2:26.450 12:10:26.505

 Po. 31 - # 95 DE BORTOLI N. + 44.223
Dif. Primo

1 3:03.861 11:53:23.926

2 2:41.328 11:56:05.254

3 2:40.528 11:58:45.782

4 2:38.635 12:01:24.417

5 3:41.223 12:05:05.640

6 2:36.582 12:07:42.222

7 2:38.939 12:10:21.161

 Po. 32 - # 287 GIGLIO V. + 52.019
Dif. Primo

1 2:58.639 11:53:31.848

2 2:46.501 11:56:18.349

3 2:46.193 11:59:04.542

4 2:44.869 12:01:49.411

5 2:45.974 12:04:35.385

6 2:44.378 12:07:19.763

Fastest lap: 1:52.359 
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